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Hyvä uimarin huoltaja, 

Porin Uimaseuran tehtävänä on tarjota matalan kynnyksen mahdollisuus laadukkaaseen 
uintiharrastukseen ja tukea uimarin polkua aina kilpa- ja huippu-urheiluun saakka. Haluamme luoda 
edellytykset monipuoliselle harrastamiselle – niin alueellisella tasolla kuin kilpailullisesti 
kehittyville uimareille. Meille on tärkeää, että jokainen lapsi ja nuori voi löytää uinnista oman 
paikkansa, oman tahtinsa mukaan. Uintikilpailut ovat tämän polun suola – ne tarjoavat kaikille, 
myös harrastajille, mahdollisuuden seurata omaa kehitystään ja kokea harrastuksen huippuhetkiä. 
Tavoitteemme on, että voimme jatkossakin kasvattaa uinnin iloa, yhteisöllisyyttä ja menestystä. 

Viime vuosina toimintaympäristömme on muuttunut merkittävästi. Yhteiskunnan muutos ja 
erityisesti koronapandemian vaikutukset ovat vähentäneet vapaaehtoistoimintaan osallistuvien 
määrää. Tämä on asettanut seurallemme merkittäviä haasteita. On yhä vaikeampaa löytää riittävästi 
toimitsijoita kilpailuihin ja muihin tapahtumiin, vaikka ilman heitä emme voi järjestää 
toimintaamme laadukkaasti tai lainkaan. 

Näin ollen Porin Uimaseurankin on nyt pakko uudistua ja vahvistaa toimintamalliaan. Yhtenä 
tärkeänä, ellei tärkeimpänä toimenpiteenä uimaseura käynnistää huoltajien osallistamismallin. 
Jokaisen Tekniikka- ja Kilparyhmän uimarin yksi huoltaja velvoitetaan osallistumaan ns. "huoltajan 
polkuun toimitsijaksi". Tämä tarkoittaa asteittaista perehtymistä toimitsijatehtäviin ja osallistumista 
kilpailujen järjestelyihin. Vesiralliryhmien huoltajia ei velvoiteta, mutta kannustetaan mukaan. Kyse 
ei ole pelkästään talkootyöstä, vaan siitä, että mahdollistamme yhdessä uimarin kehittymisen ja 
kisakokemukset – sekä omille lapsillemme että muille. 

On tärkeää huomata, että vaikka seura jatkossakin tarvitsee talkoolaisia satunnaisesti mm. 
inventaarioihin tai arpajaisten palkintojen saamiseksi, varsinaisia virallisia toimitsijoita tarvitaan 
ainoastaan uimakilpailuissa. Seura maksaa kaikki viralliset toimitsijakoulutukset, joten 
kouluttautuminen ei aiheuta huoltajalle kustannuksia. Kun jokainen osallistuu omalla panoksellaan, 
tehtävät jakautuvat tasaisesti – toimitsijavuoro osuu kohdalle keskimäärin vain kerran tai kahdesti 
vuodessa. Näin osallistuminen pysyy kohtuullisena, mutta vaikutus koko seuran toiminnan 
jatkuvuuteen ja kilpailujen onnistumiseen on ratkaiseva. 

Syksyllä järjestämme kaikille huoltajille yhteisen tiedotustilaisuuden, jossa asia käydään 
perusteellisesti läpi. Tämän lisäksi jokaiselle ryhmälle järjestetään erillinen info joko paikan päällä 
tai Teamsin kautta, jotta jokaisella huoltajalla on mahdollisuus saada selkeä kokonaiskuva ja esittää 
kysymyksiä. 

Tämän muutoksen avulla voimme Porin Uimaseurassa turvata seuran toiminnan jatkuvuuden, 
kilpailujen järjestämisen ja ennen kaikkea lasten ja nuorten mahdollisuuden harrastaa uintia ja edetä 
uimarin polulla kohti huippua. 

Kiitos, että olet mukana rakentamassa Porin Uimaseuran yhteisöä – tukemassa uimareita ja 
mahdollistamassa kilpailutoimintaa. 

Ystävällisin terveisin, 
Porin Uimaseura ry 
Hallitus 
info@porinuimaseura.fi  
www.porinuimaseura.fi 
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